
Dz-10.0021.21.2020 

UCHWAŁA Nr XXI/229/2020 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                          z dnia 3 lipca 2020 r. 

  

w sprawie zmiany nazwy Komisji Kontaktów z Mieszkańcami i Promocji powołanej 

Uchwałą nr XX/222/2020 Rady Dzielnicy X Swoszowice z dnia 24 czerwca 2020 r. oraz 

rozszerzenia jej przedmiotu działania i składu osobowego. 

 

Na podstawie § 38 ust. 1 i 4 uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5472) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 Komisja Kontaktów z Mieszkańcami i Promocji przyjmuje nową nazwę: Komisja 

Promocji, Kontaktów z Mieszkańcami i Kultury. 

 

§ 2. 

 Rozszerza się zakres kompetencji i obowiązków Komisji Promocji, Kontaktów z 

Mieszkańcami i Kultury o: 

1. Przygotowywanie materiałów dotyczących wszelkich spraw związanych z kulturą,  

a w szczególności współdziałanie z osiedlowymi klubami kultury w zakresie realizacji 

zadań remontowych, jak i organizacji imprez kulturalnych. 

2. Przygotowanie propozycji i opiniowanie podziału środków na zadania w dziedzinie 

lokalnych wydarzeń kulturalnych.  

3. Monitorowanie realizacji zadań ustanowionych przez Radę Dzielnicy X dotyczących 

dofinansowania osiedlowych klubów kultury. 

4. Rozpatrywanie i załatwianie spraw dotyczących szeroko pojętej „kultury” 

wnoszonych przez osiedlowe kluby kultury i mieszkańców. 

5. Monitorowanie zadań z terenu Dzielnicy X umieszczonych w Budżecie Miasta 

Krakowa z zakresu kultury. 

 

§ 3. 

 Do składu Komisji Promocji, Kontaktów z Mieszkańcami i Kultury powołuje się Pana 

Adama Rymonta. 

 

§ 4. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 


